

Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo
NP004.03	Estesa: Fornitura di Quadro elettrico per IP costituito da una struttura autoestinguente in PVC, completo di tutto il necessario per l'installazione a regola d'arte. Breve: Fornitura di Quadro elettrico per IP costituito da una struttura autoestinguente in PVC, completo di tutto il necessario per l'installazione a regola d'arte. A - Manodopera 1 Operaio qualificato Ore normali 2 Operaio specializzato Ore normali Totale Manodopera € B - Materiali 3 06.P09.I03.005 Armadio in vetroresina grado di protezione ip-55/65 portina frontale esecuzione da parete: profondita' fino a 600mm Esecuzione da parete con portella cieca armadio vetroresina 1550x 600x400 mm c/port. 4 12.P15.A30.005 Fornitura e posa in opera di interruttore bipolare magnetotermico differenziale aggiuntivo da inserire nel quadretto di distribuzione elettrica, compreso di cablaggio conforme a quanto richiesto per il quadretto e gli oneri per la sicurezza. per ogni interruttore 5 16.P04.A05.340 Prezzi 'INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE SELETTIVO Fornitura, posa in opera e allacciamento di interruttori automatici magnetotermici differenziali modulari, Icn 10000 A, curva "B" secondo norme CEI 23-3 IV di tipo bipolare, portata da 6 a 32 A sensibilità 1 A selettivo 6 NP004.03.06 Dispositivo di riarmo automatico con test Totale Materiali € TOTALE Spese Generali (15,0000%) di cui sicurezza (10,0000%) Utile d'impresa (10,0000%) SOMMANO € Unità di misura: cad Prezzo di applicazione € Dicorsi euro: duemiladuecentotrentatre,62	h h cad cad cad cad	5,00 5,00 1,00 2,00 1,00 1,00	33,35 35,91 876,67 101,53 113,08 226,59	166,75 179,55 876,67 203,06 113,08 226,59
	Totale Manodopera €				346,30
	Totale Materiali €				1.419,40
	TOTALE				1.765,70
	Spese Generali (15,0000%)				264,86
	di cui sicurezza (10,0000%)				26,49
	Utile d'impresa (10,0000%)				203,06
	SOMMANO €				2.233,62
	Unità di misura: cad				
	Prezzo di applicazione €				2.233,62
	Dicorsi euro: duemiladuecentotrentatre,62				

Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo
NP004.02	Estesa: Realizzazione di sistema semaforico per la gestione del senso unico alternato (alternativa 4)				
	Breve: Realizzazione di sistema semaforico per la gestione del senso unico alternato				
	A - Materiali				
	1 NP004.01.01				
	Fornitura				
	RSC24/4 Regolatore semaforico 4				
	PROG/ING Programmazione regolatore e test funzionali 4				
	TMACS DL Sistema di Telecontrollo Centralizzato 4				
	ATT/ING Analisi post installazione e taratura A corpo				
	G32 Lanterna modello Galileo 14				
	P/36/A Palina semaforica 7				
	BUGADT Coppia di braccetti Band-it 14				
	RLVTM Sensore radar 7				
	POSA - A corpo				
	INFO-LED-FULLCOLOR 6-96x96 Display informativo 2				
	P/36/A Palina semaforica (per display) 2				
			1,00	144.497,40	144.497,40
Totale Materiali €					144.497,40
TOTALE					144.497,40
Spese Generali (15,00000%)					21.674,61
di cui sicurezza (10,00000%)					2.167,46
Utile d'impresa (10,00000%)					16.617,20
SOMMANO €					182.789,21
Unità di misura: cad					
Prezzo di applicazione €					182.789,21
Diconsi euro: centoottantaduemilasettecentoottantanove,21					

Pr	Elementi di costo	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo
NP004.04	Estesa: Fornitura e posa di impianto di illuminazione in galleria (a punto luce)				
	Breve: Fornitura e posa di impianto di illuminazione in galleria (a punto luce)				
	A - Manodopera				
	1 Operaio comune Ore normali				
		h	1,00	30,01	30,01
	Totale Manodopera €				30,01
	B - Materiali				
	2 NP004.04.01 Staffa a parete	cad	2,00	2,90	5,80
	3 NP004.04.02 Lampada modello "Ottima" Disano - cod. 164774-0041 - 57 W	cad	1,00	220,00	220,00
	4 NP004.04.03 Fornitura e posa in opera di cavo	m	3,00	7,26	21,78
	Totale Materiali €				247,58
	TOTALE				277,59
	Spese Generali (13,0000%)				36,09
	di cui sicurezza (0,0000%)				0,00
	Utile d'impresa (10,0000%)				31,37
	SOMMANO €				345,05
	Unità di misura: cad				
	Prezzo di applicazione €				345,05
	Diconsi euro: trecentoquarantacinque,05				